
UCHWAŁA NR V/34/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594 ze zm.) art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz. 885 ze zm.) oraz art. 19b ustawy o państwowej straży pożarnej z dnia 24 sierpnia 1991 r. (tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 1340 ze  zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Udziela się pomocy finasowej w postaci dotacji celowej dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Bielsku - Białej z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego w kwocie 15 000,00 
zł.

§ 2. Szczegółowe zasady odnośnie terminu i sposobu przekazania środków oraz terminu i sposobu rozliczenia 
z dotacji zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Bestwina a Komendą Miejską Państwowej 
Straży Pożarnej w Bielsku - Białej. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Bestwina.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 920B0EAB-5D13-4CDA-AA8E-7ECC5585D5B2. Podpisany Strona 1




